& sancti patris Michaelis Maleni.

## Principue hoc rituum. ANNOTATIONES.

1 De Iasone Act. 21 c / 17 b / Rom. 16. Per multilibii habent mendose Nasonis.

2 De Nabore & Felice Praefatio Ambrosiana in Liturgicis/ Paulinus circa finem vitae Ambrosij/ basilicæ minit Ambr. epistola 85.

3 Ioannes Gualberti instituit Ordinem vallis umbrosa. Eius vitam edidit Blasius Melanesius, generalis eiusdem Ordinis. Quam D. Surius videtur edidisse.

13 Jul. E

Tertio Idus Iulij, luna

29.10.21.2.13 / 24.5.16.27.8 / 19.30.11.22.3 / 14.25.6.19

Pontificale  
cap. 5.

\* Apo-  
stoli

**I**OËL & Esdræ prophetarum. Romæ, deposicio Anacleti papæ, (r & martyris) Apud Macedoniam, natalis sancti Silæ \* episcopi, qui cum esset unus de primis fratribus, & ab Apostolis ad ecclesias gentium destinatus, prædicationis officium, gratia Domini plenus, instanter consummauit, atque in passionibus suis Christum clarificans, postmodum requieuit. In

2 Africa, sanctorum confessorum, Eugenij Carthaginensis, episcopi fide ac virtutibus glorioſi, & vniuersi cleri ecclesiæ eiusdem. qui cæde, inediaque macerati, fere quingenti vel eo amplius,

intet

inter quos plurimi erant lectores infantuli, gaudetis in Domino, procul exilio crudeli extrusii sunt. Erant autem in eis nobilissimi, archidiaconus, nomine Salutaris, & Murita, secundus in officio ministrorum †. Qui tertio confessores *sive diaconi effecti, gloriósae in Christo perseverantiæ titulo nōrum.* illustrati sunt. *Hic Murita frementi Elpidophoro ostendit sabana, quibus eum dudum texerat, suscipiens de alveo fontis: totamque ciuitatem ad fletum commouisse dicitur, his pluribusque verbis: Hæc sunt minister erroris linteamina, quæ te accusabunt dum Maiestas venerit iudicantis, custodiente diligentia mea ad testimonium tuæ perditionis. Hæc te acris persequuntur, flammantem gehennam cum cœperis possidere.* In Britannia minori, sancti Turiani episcopi & confessoris, miræ simplicitatis, & innocentiae, viri. p: Item in Cantia, sancte Mildrade virginis, iam in Dauentriam translatæ. g Die decima tertia, memoria sancti patris Ioseph, confessoris Theffalonice †.

*Zonaras 80.  
3 pag. 102*

¶ Eodem die apud multos, festum beatæ Margaritæ. Dominica die proxime sequenti, Bruxellæ, festivitas CORPORIS CHRISTI, miraculis clarissimi.

### ANNOTATIONES *Sicut scriptum est.*

1 De Sila, Actuum 15, 16, 17, 18. Hieronymus Damasco, epist. 143.

2 De Eugenio & clero eius, Victor lib. 3 Vuandalicæ persecutionis. De Eugenio quoq. libro 2 / & Greg. Turronensis lib. 2 historiæ cap. 3. Puto autem infantulos sive pueros, à Vixore lectores dici, non ab Ordine suscepto, sed quia discabant modum legendi & psallendi ecclesiasticum officium. Habuerat enim eos, discipulos Teucharius elector, id est, lector apostata.

3 De Corpore Christi miraculo Bruxellæ. Acta Iudaicæ persecutionis anno 1369, atque miracula

T 4 quæ post

## I V L I V S.

quaꝝ post contigerunt, impressa sunt Coloniæ Anno 32.

14 Iul. F

Pridie Idus Iulij, luna

30. II. 22. 3. 14 / 25. 6. 17. 28. 9 / 20. I. 12. 23. 4 / 15. 26. 7. 18 r

- 1 **L**vgduni, depositio sancti Bonaventuræ, Cardinalis & episcopi Albanensis, Ordinis Minorum. Apud Pontum, natalis beati Phocæ, episcopi ciuitatis Sinopis. qui sub Traiano imperatore, carcerem, vincula, ferrum, ignem etiam, pro Christo superauit. b Cuius reliquie in basilica Apostolorum, in Viennaciuitate Gallie habentur. Alexandriæ, sancti Heraclæ antistitis. ob cuius opinionem celeberrimam, memorat se Africanus historiographus ad eum properasse.
- 2 Ado Vien.  
An. 101
- 3 4 Apud Babenberge, sancti Henrici secundi, Romanorum imperatoris & confessoris. qui obiit Anno Domini millesimo vigesimo quarto. p Apud Sonegias, depositio beati Vincentij confessoris Christi. q qui in monasterio quod Altus mons dicitur, tonso capite vixit plurimis annis sub sancta regula, seruata charitate separatus à sancta Vualde trude
- \* passio S. coniuges sua. In Hasbania, p eodem die, \* inuenio Lietberti sancti Liberti martyris, q vita & meritis glorioſi. Rumoldi quem inclytus martyr, beatissimus Rumoldus, triduo extinctum submergo, diuina fuscitauit virtute, si de que imbuit & doctrina. Illo autem tempore quo Nortmanni, Dani, & Hunni, Brabantiam & adiacentes Provincias igne vastabant, & gladio, ante sancti Trudonis aram, vitam glorioſo consummavit
- 5 martyrio. Dauentriae, sancti Marcelli, presbyteri & confessoris, discipuli sancti Vuillibordi episcopi. qui partes Transfelandas, locum Oudenzeel, Trentam

Trentam ac Tuentam, Couordiam, ac Dauentriam  
rexit, & Dei prouidentia totum ferme populum,  
Christo prædicando est lucratus. Truncinio mona-  
sterio, p passio sancti Basini regis & martyris. q In  
Aicuria, sanctæ Ragenusflæ virginis. Apud Tre-  
uerim, sancti Iusti confessoris. Fratres sibi inuicem.

## ANNOTATIONES.

1 Eustathij Bonauenturæ vitam scribit succincte Si-  
xtus quartus in literis canonizationis. quæ extant to-  
mo secundo opusculorum Bonauenturæ. Habetur ibi-  
dem relatio Ioannis Francisci de Pauinis ad Pontifi-  
cem, pro Canonizatione / & tum ibi, tum apud Su-  
rium, oratio Octauiani Sueßani, aduocati sacratissimi  
confistorij.

2 De Phoca. Narratio Asterij episcopi Amaseæ, in  
sanctum Christi martyrem & Mystam, Phocam Sino-  
ensem, habetur in Metaphr. in qua pulchre differitur  
quomodo sit nautis conuina. Eiusdem gesta citat Vin-  
centius libro vndecimo Speculi cap. 62 & tribus sequen-  
tibus. Videndum autem num Vuardus diuersos Phocas  
confundat.

3 De Heracla. Eusebius lib. 6 historiæ, Capitibus apud  
Rufinum 12, 15, 19, 23.

4 De Henrico. Sigebertus Gemblacensis de viris ill.  
cap. 139. Adelbodus, ex clero Lobiensi episcopus VI-  
traiectensis, scripsit vitam secundi Henrici imperatoris.  
Idem in chronicis notat, Anno 1024.

5 Marcelmi, vel Marcellini, loca prædicationis ab ipso-  
met nominantur, vitæ Suitberti cap. 14/ De eodem S.  
Ludgerus cap. 1 vitæ Suitberti.

Idibus Iulij, luna

15 Jul. G

1.12.23.4.15/ 26.7.18.29.10/ 21.2.13.24.5/ 16.27.8.19

**N**I sibi, natalis sancti Iacobi episcopi, magna  
virtutis viri, b ita vt ad eius precessæpe vrbs  
discrimine sit liberata. Hic vnuus fuit ex numero

T 5      confes-

I V L I V S.

confessorum sub persecutione Maximini, & eorum qui in Nicena synodo, peruersitatem Arij homousij oppositione damnauerūt. Romę in portu, natalis sanctorum, Eutropij, Sozimae, & Bonosae, srorum. Apud Carthaginem, sanctorum, Catulini diaconi, Ianuarij, Florentij, Iuliæ, & Iustæ. qui sunt positi in basilica Fausti.

Alexandriæ, sanctorum, Philippi, Zenonis, Narsei, & decem infantum. *Eodem die, festi*  
<sup>3</sup> *tas omnium Apostolorum, hoc est, quando diuissunt abinuicem. quod, ut Beda scribit, anno à passione Domini duodecimo, factū est. Cantuarie, depositio san-*

Beda lib. 3. *cti Deus dedit †, sexti archiepiscopi, & confessoris.*

e. 20 / l. 5. c. 1

Ciuitate Oudensele, natale sancti Plechelmi episcopi. *¶ Papiae, sancti Felicis, episcopi & martyris.*

Bruschius in *b Eodem die, sancte Reginsuinda virginis †.*

7 episcopo *¶ q Atrebati, p anno Dominicæ incarnationis*

Heribopolis. *octingentesimo nonagesimo tertio, relatio corporis sancti Vedasti à Bellouago ad proprium locum, post annos duodecim, menses nouem, dies viginti quatuor.*

*q In Anglia, translatio Suithuni episcopi, & sciorum eius, episcoporum & confessorum.*

Ipsa die Hierosolyma ab exercitu Christianorum capta est, anno milleno cum centesimo minus uno. In Raczburg, Ansueri monachi, cum suis lapidati. de quibus Helmoldus in historia Slavorum. *Septimanary*

Cap. 22.

ANNOTATIONES.

1 De Iacobo. Theodoreetus lib. 1 hist. cap. 7. Constat lacubum episcopum Antiochiae in Mygdonia, quam vocant Syri & Assyrij Nisibin, mortuos suscitasse, & vitæ restituisse, aliaque fecisse innumerabilia miracula, quibus in historia, quæ Philotheos inscribitur, separatim expositis, non putauit hac in narratione locum futurum.

Scribit

Cap. 1.

Scribit de eodem lib. 2 cap. 30 / & Gennadius cap. 1 catalogi.

2 Per Catulini natale sermonem Augustini notat Pos-  
sidius in indiculo. sed non extat.